РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2023  года                                                                                  № 42-р

с.Моховое

Об  утверждении  плана работы

администрации Моховского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

по вопросам  осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля на 2023 год»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «об

общих принципах организации   местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением администрации Моховского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области от 17.09.2018 года

№ 26 «Об осуществлении внутреннего финансового муниципального

контроля»:

1.Утвердить план работы администрации Моховского сельского

поселения Залегощенского района Орловской области по вопросам

осуществления внутреннего  муниципального финансового контроля на 2024

год.

2.Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                               А.А. Пиняев